
UCHWAŁA NR LVI/604/22 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 2, art. 7 ust 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w zw. z ust. 2 załącznika do 
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 24 sierpnia 2022 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 
krajowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1918) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy zlokalizowanej w granicach administracyjnych miasta Wałbrzycha, w ciągu drogi 
krajowej nr 35, nazwę – Europejka. 

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały – załącznik nr 
1. 

3. Wykaz numerów działek, wchodzących w skład ulicy, o której mowa w ust. 1, określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 710DDC51-CC48-4984-B1F9-B01BB87CEE8D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/604/22

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 29 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 710DDC51-CC48-4984-B1F9-B01BB87CEE8D. Podpisany Strona 1



Wykaz numerów działek wchodzących w skład obwodnicy 
w granicach administracyjnych miasta Wałbrzycha

Lp. Obręb Identyfikator działki

1 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.51

2 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.52

3 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.53/1

4 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.74/2

5 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.91/1

6 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.92

7 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.153/8

8 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.154/1

9 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.155/3

10 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.156/20

11 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.156/23

12 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.156/31

13 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.157/5

14 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.157/8

15 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.158/3

16 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.159/21

17 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.159/23

18 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.159/25

19 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.161/21

20 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.161/28

21 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.161/31

22 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.161/33

23 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.161/35

24 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.162/1

25 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.162/4

26 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.162/5

27 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.162/6

28 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.163/1

29 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.163/4

1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/604/22

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 29 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 710DDC51-CC48-4984-B1F9-B01BB87CEE8D. Podpisany Strona 1



30 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.163/5

31 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.163/6

32 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.164/1

33 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.164/4

34 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.164/6

35 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.164/7

36 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.175/3

37 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.175/8

38 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.176/1

39 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.176/7

40 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.177/1

41 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.177/7

42 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.178/1

43 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.184/4

44 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.184/5

45 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.184/8

46 Piaskowa Góra Nr 5 026501_1.0005.184/10

47 Piaskowa Góra Nr 13 026501_1.0013.1/3

48 Piaskowa Góra Nr 13 026501_1.0013.3/2

49 Piaskowa Góra Nr 13 026501_1.0013.3/5

50 Piaskowa Góra Nr 13 026501_1.0013.4/1

51 Piaskowa Góra Nr 13 026501_1.0013.24/6

52 Piaskowa Góra Nr 13 026501_1.0013.24/15

53 Piaskowa Góra Nr 13 026501_1.0013.24/17

54 Piaskowa Góra Nr 13 026501_1.0013.24/19

55 Piaskowa Góra Nr 13 026501_1.0013.25/3

56 Piaskowa Góra Nr 13 026501_1.0013.25/5

57 Piaskowa Góra Nr 13 026501_1.0013.25/6

58 Piaskowa Góra Nr 13 026501_1.0013.69

59 Piaskowa Góra Nr 13 026501_1.0013.70/3

60 Piaskowa Góra Nr 13 026501_1.0013.70/6

61 Piaskowa Góra Nr 13 026501_1.0013.71/7

62 Piaskowa Góra Nr 13 026501_1.0013.71/9

63 Piaskowa Góra Nr 13 026501_1.0013.72/6

2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 710DDC51-CC48-4984-B1F9-B01BB87CEE8D. Podpisany Strona 2



64 Piaskowa Góra Nr 13 026501_1.0013.73/4

65 Piaskowa Góra Nr 13 026501_1.0013.84/4

66 Piaskowa Góra Nr 13 026501_1.0013.84/8

67 Piaskowa Góra Nr 13 026501_1.0013.84/13

68 Piaskowa Góra Nr 13 026501_1.0013.89/4

69 Piaskowa Góra Nr 13 026501_1.0013.89/8

70 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.1/37

71 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.87/1

72 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.87/3

73 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.88/1

74 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.88/3

75 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.89/1

76 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.89/3

77 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.90/1

78 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.90/3

79 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.91/1

80 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.92/1

81 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.92/3

82 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.93/1

83 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.93/3

84 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.94/1

85 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.94/3

86 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.95/1

87 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.95/3

88 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.96/1

89 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.96/3

90 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.97/1

91 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.97/3

92 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.98/1

93 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.98/3

94 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.99/3

95 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.99/5

96 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.100/1

97 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.100/3

3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 710DDC51-CC48-4984-B1F9-B01BB87CEE8D. Podpisany Strona 3



98 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.101/1

99 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.101/3

100 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.102/1

101 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.102/3

102 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.104/1

103 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.104/4

104 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.104/6

105 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.106/1

106 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.106/4

107 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.106/6

108 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.107/1

109 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.107/3

110 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.108/1

111 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.108/3

112 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.109/1

113 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.109/3

114 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.110/1

115 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.110/3

116 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.111/1

117 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.111/3

118 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.112/1

119 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.112/3

120 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.113/1

121 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.113/3

122 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.114/1

123 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.114/3

124 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.115/1

125 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.115/3

126 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.116/1

127 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.116/3

128 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.117/1

129 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.117/3

130 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.118/1

131 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.118/3

4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 710DDC51-CC48-4984-B1F9-B01BB87CEE8D. Podpisany Strona 4



132 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.119/1

133 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.119/4

134 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.119/6

135 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.121/1

136 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.121/4

137 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.122/1

138 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.122/4

139 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.125/1

140 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.125/3

141 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.133

142 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.134

143 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.135

144 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.137/1

145 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.137/4

146 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.137/7

147 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.138/1

148 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.138/5

149 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.227/3

150 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.227/6

151 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.228/3

152 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.234

153 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.235/1

154 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.235/2

155 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.238/1

156 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.239/2

157 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.240/1

158 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.241/3

159 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.242/1

160 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.243/1

161 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.244/7

162 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.251/8

163 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.253/10

164 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.256/15

165 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.257/1

5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 710DDC51-CC48-4984-B1F9-B01BB87CEE8D. Podpisany Strona 5



166 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.269/12

167 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.273/3

168 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.274/114

169 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.277/3

170 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.278/15

171 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.297/4

172 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.304/1

173 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.305/2

174 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.312/28

175 Stary Zdrój Nr 19 026501_1.0019.312/31

176 Nowe Miasto Nr 21 026501_1.0021.473/1

177 Nowe Miasto Nr 21 026501_1.0021.474/1

178 Nowe Miasto Nr 21 026501_1.0021.475

179 Nowe Miasto Nr 21 026501_1.0021.476/1

180 Nowe Miasto Nr 21 026501_1.0021.477/1

6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 710DDC51-CC48-4984-B1F9-B01BB87CEE8D. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

Na mocy ust. 2 załącznika nr 1 do Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 24 sierpnia 2022 r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1918), odcinek drogi - 
Zachodnia Obwodnica Wałbrzycha (od ul. Kolejowej do granicy miasta) w mieście Wałbrzych, Zachodnia 
Obwodnica Wałbrzycha (od granicy miasta Wałbrzycha do ul. Generała Józefa Łączyńskiego) w mieście 
Szczawno-Zdrój, odcinek drogi wojewódzkiej - ul. Generała Józefa Łączyńskiego (od Zachodniej 
Obwodnicy Wałbrzycha do granicy miasta) w mieście Szczawno-Zdrój, odcinek drogi wojewódzkiej - ul. 
Henryka Wieniawskiego (od granicy miasta do al. Generała Charlesa de Gaulle'a), al. Generała Charlesa de 
Gaulle'a (od ul. Henryka Wieniawskiego do ul. Wrocławskiej) w mieście Wałbrzych (w ciągu drogi 
krajowej nr 35), z dniem 1 stycznia 2023 r. zostanie zaliczony do kategorii dróg krajowych. 

 W związku z tym, że ww. nowo wybudowany odcinek drogi w granicach administracyjnych Miasta 
Wałbrzycha zostanie zaliczony do kategorii dróg krajowych, niezbędne jest nadanie nazwy temu odcinkowi 
drogi w granicach administracyjnych Miasta Wałbrzycha. 

 Droga krajowa niewątpliwie stanowi drogę publiczną (art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 1 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.). 

 Droga mieści się w pasie drogowym, przy czym na terenie zabudowy droga ma charakter ulicy, która 
składa się m.in. z jezdni stanowiącej część drogi przeznaczoną do ruchu pojazdów. 

           Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy nadawanie nazw ulic będących 
drogami publicznymi. Ustawa o samorządzie gminnym nie definiuje przy tym pojęcia ulicy. W tym zakresie 
należy odnieść się do definicji zawartej w ustawie o drogach publicznych. Niemniej jednak celem tego 
przepisu było nadanie nazw wszystkim drogom powszechnie dostępnym pełniącym funkcje ulic na terenie 
gminy (uchwała NSA z dnia 11 kwietnia 2005 r., sygn. akt II OPS 2/05).  

 Zgodnie z art. 4 pkt 3 ustawy o drogach publicznych pod pojęciem ulicy należy rozumieć drogę na 
terenie zabudowy lub przeznaczonym do zabudowy zgodnie z przepisami o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, w której ciągu może być zlokalizowane torowisko tramwajowe. Drogą, zgodnie 
z art. 4 pkt 2 ustawy o drogach publicznych, jest natomiast budowla wraz z drogowymi obiektami 
inżynierskimi, urządzeniami oraz instalacjami, stanowiąca całość techniczno-użytkową, przeznaczoną do 
prowadzenia ruchu drogowego, zlokalizowaną w pasie drogowym. 

           Nowo wybudowana droga krajowa została zlokalizowana na terenie zabudowy lub przeznaczonym 
do zabudowy zgodnie z przepisami o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Przede wszystkim 
w znacznej części została zlokalizowana w granicach administracyjnych miasta Wałbrzycha. Tym samym 
droga ta stanowi ulicę w rozumieniu ustawy o drogach publicznych i może jej zostać nadana nazwa na 
podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym. 

            

           Przebieg obwodnicy Miasta Wałbrzycha (w granicach, w jakich nadaje się jej nazwę) został 
przewidziany w ustaleniach poszczególnych planów zagospodarowania przestrzennego uchwalonych przez 
Radę Miejską Wałbrzycha, tj.: 

1. miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulicy Topolowej 
w Wałbrzychu (Uchwała XXV/221/08 z dnia 30 maja 2008 roku), 

2. miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru Zachodniej Obwodnicy Miasta w rejonie 
ulic Wyszyńskiego i Sokołowskiego w Wałbrzychu (Uchwała X/91/07 z dnia 28 czerwca 2007 roku), 

3. miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru Zachodniej Obwodnicy Miasta rejon 
Wzgórza Gedymina w Wałbrzychu (Uchwała X/92/07 z dnia 28 czerwca 2007 roku), 

4. miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulic Ludowa – Andersa 
w Wałbrzychu (Uchwała XLVI/321/05 z dnia 25 listopada 2005 roku), 

5. miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru Zachodniej Obwodnicy Miasta rejon ulic 
Żeromskiego – Starachowickiej w Wałbrzychu (Uchwała VII/60/07 z dnia 29 marca 2007 r.), 

6. miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru ulic Bolesława Chrobrego-Kolejowej 
w Wałbrzychu (Uchwała IV/43/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 lutego 2015 r.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 710DDC51-CC48-4984-B1F9-B01BB87CEE8D. Podpisany Strona 1



  

           Ostateczny przebieg tej drogi został ustalony decyzją Wojewody Dolnośląskiego nr 5/12 z dnia 
11.04.2012 r. 

  

           W związku z tym, że faktyczny przebieg tzw. Obwodnicy miasta Wałbrzycha został ustalony 
zarówno w granicach administracyjnych miasta Wałbrzycha jak również częściowo w granicach 
administracyjnych Szczawna – Zdroju, nadanie nazwy tej ulicy przez Radę Miejską Wałbrzycha następuje 
wyłącznie w zakresie, w jakim przebiega ona w granicach administracyjnych Miasta Wałbrzycha. Z tego też 
względu określono jej przebieg nie tylko na załączniku graficznym, ale także poprzez wymienienie 
numerów działek gruntu, na których została ona zlokalizowana, a które są w granicach administracyjnych 
miasta Wałbrzycha. 

  

           Sama nazwa nadawana tej ulicy została ustalona w drodze konkursu. W wyniku konkursu 
ogłoszonego przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha na nazwę obwodnicy Wałbrzycha, wyłoniono trzy 
propozycje nazwy tej ulicy, które zostały poddane pod głosowanie mieszkańców. 

           Wypełniono 1025 ankiet, spośród których nazwa - Europejka uzyskała 484 głosy, nazwa -
 Obwodnica Zachodnia Wałbrzycha im. Roberta Schumana uzyskała 289 głosów, a nazwa Europejska 
252 głosy. 

           W związku z powyższym nazwa obwodnicy Europejka uzyskała 47 % wszystkich oddanych 
głosów. 

 Ponadto, w związku z ewentualnymi wątpliwościami dotyczącymi prawidłowości użytej nazwy 
"Europejka" dla określenia nazwy ulicy, wystąpiono do Rady Języka Polskiego o zajęcie stanowiska w tym 
zakresie. W odpowiedzi na pismo Prezydenta Miasta Wałbrzycha Rada Języka Polskiego w piśmie 
z 13.09.2022 r. wskazała, że "wyraz 'Europejka' jest poprawny i zgodny z systemem słowotwórczym 
i leksykalnym języka polskiego. (...) Wyraz ten podobnie jak wiele innych, może być wtórnie używany 
w innych znaczeniach i przypisywany do nowych desygnatów, może więc również funkcjonować jako 
nazwa ulicy. Nie ma w tym zakresie żadnych przeciwwskazań natury językowej, nie narusza się w ten 
sposób normy językowej ani zasad prawidłowego użycia języka polskiego."  

           Z tego też względu Rada Miejska Wałbrzycha podjęła przedmiotową uchwałę w sprawie nadania 
nazwy ulicy. 

    

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 710DDC51-CC48-4984-B1F9-B01BB87CEE8D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



